
20151230(第13号).txt
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

　　　　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　　　　　　　http://www.jffic.or.jp
　　　　JFFICメールマガジン　2015年　第13号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
お客様

いつもJFFICメールマガジンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当メールマガジンは当会の各部持ち回りで執筆しております。
今年の最終号は総務部より、御礼のご挨拶を申し上げます。

本年6月より始めました「JFFICメールマガジン」ですが、皆様のおかげで
何とか継続し13号を迎えることができました。
ご購読いただきました皆様には深く御礼申し上げます。

2015年のメールマガジンを振り返りますと、皆様に有益な情報をご提供できているだろう
か？
ひとりよがりな内容になってはいないだろうか？と悩みながらの配信でした。

また当メールマガジンは当会各部持ち回りで執筆していたため、
試験分析主体の号、冷凍食品検査の号、セミナー中心の号と、
配信内容が毎回バラバラで、「総合食品検査機関」としての当会の特徴を
伝えきれなかったと反省しております。

2016年は「総合食品検査機関」としての当会のサービス内容につきまして
ご購読いただいておりますお客様に、分かりやすくご案内してまいります。

今年一年間、大変大変お世話になりました。ありがとうございました。
では、皆様よいお年をお迎えください。

※このメールはご登録いただいたメールアドレスに自動で送信しています。
本メールにお心当たりがない場合には、第三者による誤登録、不正登録等の
可能性があります。お手数ですが当会までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----
　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　〒105-0012　東京都港区芝大門2-4-6
　TEL　03-3438-1411  FAX  03-3438-1980
◆◆バックナンバーはこちらから
　　http://r34.smp.ne.jp/u/No/2817119/5Cd-g4H7ci0D_18/back_number.html
◆◆メールマガジンの登録情報変更・配信停止はこちらから
　https://area34.smp.ne.jp/area/cl/2817119/9cWN92GBfj3J/M?S=ngmhp8li
◆◆当会の個人情報の取扱いにつきましては、当会ウェブサイトに掲載しております。
　ウェブサイトのプライバシーポリシーをご覧下さい。
　http://www.jffic.or.jp/privacy
◆◆当会ではお客様の個人情報を次の目的で使用させていただきます。
　・当メールマガジンの発送
　・E-メール等による当会からの情報提供
　・お客様ニーズ把握のための顧客動向分析
----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

ページ(1)


